

Pipeteq Systems A/S

CVR-nr. 34 72 77 83

Årsrapport 2014

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20/1 2015

Hans Grydehøj
Dirigent

Munkehatten 1B, 5220 Odense SØ
Tlf.: (+45) 6615 8555, Fax: (+45) 6615 4955
e-mail: odense@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter til årsregnskabet	15

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pipeteq Systems A/S Ryttervænget 2 5900 Rudkøbing CVR-nr.: 34 72 77 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. november 2012 Hjemsted: Rudkøbing
Bestyrelse	Lars Ehler Bech Leo Holm Hans Grydehøj
Direktion	Lars Ehler Bech, direktør
Revision	RSM plus P/S Statsautoriserede revisorer Munkehatten 1B 5220 Odense SØ
Advokat	Focus Advokater P/S Englandsgade 25 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg
Koncernregnskab	Selskabets ultimative moderselskab er Marstal VVS Holding ApS, Ærø.

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed, design og fabrikation af rørløsninger, herunder installation "worldwide" samt handel og projektsalg af rørløsninger.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 375.268, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.565.062.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste		1.509.648	1.444.881
Personaleomkostninger	1	<u>-859.052</u>	<u>-458.173</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		650.596	986.708
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-110.568</u>	<u>-66.541</u>
Resultat før finansielle poster		540.028	920.167
Finansielle indtægter		0	250
Finansielle omkostninger	2	<u>-24.757</u>	<u>-8.824</u>
Resultat før skat		515.271	911.593
Skat af årets resultat	3	<u>-140.003</u>	<u>-215.763</u>
Årets resultat		<u>375.268</u>	<u>695.830</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>375.268</u>	<u>695.830</u>
		<u>375.268</u>	<u>695.830</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
	4		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		178.501	0
Erhvervede patenter		42.399	0
		<u>220.900</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
	5		
Produktionsanlæg og maskiner		289.819	259.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.030	63.705
Indretning af lejede lokaler		29.175	37.627
		<u>375.024</u>	<u>360.761</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		75.000	75.000
		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>670.924</u>	<u>435.761</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		355.148	278.654
		<u>355.148</u>	<u>278.654</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december (Fortsat)

	Note	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.702.737	91.485
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	815.150	0
Andre tilgodehavender		8.345	0
Udskudt skatteaktiv		0	20.037
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.306</u>	<u>0</u>
		<u>2.560.538</u>	<u>111.522</u>
Likvide beholdninger		<u>196.103</u>	<u>2.167.419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.111.789</u>	<u>2.557.595</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.782.713</u></u>	<u><u>2.993.356</u></u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	7		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.065.062</u>	<u>689.794</u>
Egenkapital i alt		<u>1.565.062</u>	<u>1.189.794</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		8.389	0
Andre hensættelser	8	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>58.389</u>	<u>100.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	3.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		792.516	403.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		369.941	122.455
Selskabsskat		111.577	235.800
Anden gæld		<u>885.228</u>	<u>937.903</u>
		<u>2.159.262</u>	<u>1.703.562</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.159.262</u>	<u>1.703.562</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>3.782.713</u>	<u>2.993.356</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2014	2013
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.257.338	5.927.632
Pensioner	363.686	125.829
Andre omkostninger til social sikring	71.525	50.855
Andre personaleomkostninger	<u>12.350</u>	<u>244.855</u>
	3.704.899	6.349.171
Overført til produktionslønninger	<u>-2.845.847</u>	<u>-5.890.998</u>
	<u>859.052</u>	<u>458.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
Med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2 oplyses vederlag til selskabets ledelse ikke.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.500	5.000
Andre finansielle omkostninger	13.071	3.464
Valutakurstab	0	360
Rentetillæg selskabsskat	<u>9.186</u>	<u>0</u>
	<u>24.757</u>	<u>8.824</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	111.577	235.800
Årets udskudte skat	<u>28.426</u>	<u>-20.037</u>
	<u>140.003</u>	<u>215.763</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede patenter
Kostpris 1. januar 2014	0	0
Tilgang i årets løb	<u>187.605</u>	<u>44.650</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>187.605</u>	<u>44.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	0	0
Årets afskrivninger	<u>9.104</u>	<u>2.251</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>9.104</u>	<u>2.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>178.501</u>	<u>42.399</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2014	305.440	79.604	42.258
Tilgang i årets løb	<u>105.000</u>	<u>8.476</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>410.440</u>	<u>88.080</u>	<u>42.258</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2014	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	46.011	15.899	4.631
Årets afskrivninger	<u>74.610</u>	<u>16.151</u>	<u>8.452</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>120.621</u>	<u>32.050</u>	<u>13.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>289.819</u>	<u>56.030</u>	<u>29.175</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2014	2013
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	6.730.150	0
Igangværende arbejder, a contofaktureret	<u>-5.915.000</u>	<u>0</u>
	<u>815.150</u>	<u>0</u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	689.794	1.189.794
Årets resultat	<u>0</u>	<u>375.268</u>	<u>375.268</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>500.000</u>	<u>1.065.062</u>	<u>1.565.062</u>

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2014	2013
	kr.	kr.
8 Andre hensættelser		
Garantihensættelser	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

Inden for 1 år	10.000	0
Mellem 1 og 5 år	<u>40.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>

Noter til årsregnskabet

9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en uopsigelsesperiode udgør 435 tkr. Aftalerne løber i op til 27 måneder efter statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lars Bech Holding ApS, Svendborg
SPKR af 1.11.12 A/S, Ærø